Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	25 июля 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 403-р

О внесении изменений в состав рабочей группы по содействию избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года, утвержденной распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 356-р

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

1. Внести в состав рабочей группы по содействию избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года, утвержденной распоряжением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 29 июня 2022 г. № 356-р «Об оказании содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края второго созыва 11 сентября 2022 года» (далее – рабочая группа), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Рябикина А.В.
          1.2. Указать новую должность в составе комиссии члена комиссии Бабыкина Александра Ивановича - временно исполняющий полномочия главы Петровского городского округа Ставропольского края, первый заместитель главы администрации – начальник управления муниципального хозяйства администрации Петровского городского округа Ставропольского края, председатель рабочей группы.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Временно исполняющий полномочия

главы Петровского городского округа

Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации –
начальник управления муниципального
хозяйства администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.И.Бабыкин